
G
platné ke dni: 5.5.2025, 2:32

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj, těší mě, že jste zavítali na naše stránky.

 Věci zde nabízené jsou většinou použité, ale nejsou zničené, na případné menší vady upozorním již u fotografie. Snažím se
vypsat všechny potřebné rozměry, ale na požádání cokoli přeměřím.

 Věcičky rezervuji 7 dní, ale můžeme se domluvit i na delší rezervaci. Oblečení zásadně odesílám vyprané a vyžehlené.

 Preferuji platbu na účet u Komerční banky č. 4243790287/0100, ale nevylučuji ani použití poštovní poukázky. Způsob platby
si stanovte sami.
 Na dobírku nezasílám.
 Jakmile penízky přijdou, posílám balíček.

 Poštovné je stanoveno dle tarifu pošty. Při odběru více než 5 ks platím poštovné já.
 Balné neúčtuji.

 O připsání peněz a odeslání balíčku Vás budu informovat.

 Přeji příjemné nakupování.

 Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

